この度はGミーティング／二輪車安全運転講習会の参加申し込みを頂き、ありがとうございます

未成年者（18歳未満）の参加者は親権者(保護責任者）の同意が必要となります

開催要領、参加資格をご承諾して頂き、下記必要事項をご記入の上、当日ご持参頂きますよう

お願い申し上げます

※同意書にご記入頂いた個人情報は、Gミーティング／二輪車安全運転講習会の
　お申し込み確認の為のみに使用し、それ以外の用途には一切使用致しません

Gミーティング／二輪車安全運転講習会 主催者　御中

グッドライダーミーティング開催要領・申込みの参加者情報の記載事項を承諾の上、

上記参加の申し込みを親権者(保護責任者）として同意します

　2023年　　　　月　　　　日※記入日

親権者氏名（保護責任者）

連絡先（TEL)

未成年者との続柄

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

現住所
※参加者と住所が違う場合にご記入ください

開催場所 　　帯広運転免許試験場

参加者名 / 年齢 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（満　　　　　歳）

参加者住所

2023年Gミーティング／二輪車安全運転講習会に

未成年者が参加することに対する親権者の同意書

親権者（保護責任者)同意書

開催内容 　　Gミーティング／二輪車安全運転講習会 in 帯広

参加日程 　　2023年　5月　13日（土）